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Åpning 
 
1.   Godkjenne de stemmeberettigede 
 
2.   Godkjenning av innkalling, saksliste 
 
3.   Valg av møte leder, referent samt 2 representanter til å   
      underskrive protokollen 
 
4.   Behandle styrets årsberetning  
 
5.   Behandle klubbens regnskap i revidert stand 
 
6.   Behandle innkomne forslag og saker 
 
7.   Behandle klubbens virksomhetsplan  
 
7.   Fastsettelse av kontingent. 
 
8.   Vedta klubbens budsjett 
 
9.   Valg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Årsmøte 

Årsmøtet i 2011 ble avholdt på Telemarksvingen 28. februar 2011 kl. 19.00.  
 
Det ble valgt nytt styre for Bamble golfklubb.  
Styrets sammensetning for 2011 er:  
 
Styret: 

Leder Jøran Selander   

Nestleder:  Hilde Grava   

Kasserer:  Eilev Grave             

Sekretær: Thore J. Olsen  

Sportslig leder/ 
Arr. Ansvarlig:    Tom Hvarnes  
        
Varamedlem: Tom Halvorsen 

Revisor:  Halvor Thommesen 

Revisor: Ann- Torild Bamble Flaten   

Valgkomite: 

Leder:  Bjørnar Sørensen 

Medlem: Morten Kimerud 

Medlem: Ole Bjørn Steinmoen 

      

Styret har valgt ut representanter til golfting og møter i organisasjoner klubben er tilsluttet. 

       

Organisasjonsplan for Bamble Golfklubb 

 

  



 

Styremøter og klubbkvelder 

Det har i 2011 vært holdt 9 styremøter, og to medlemsmøter. 
På medlemsmøtet i høst var det invitert dommer fra forbundet som gikk igjennom regler og 
uklarheter rundt tolkning av disse. Engasjementet var høyt og det ble mange nyttige diskusjoner.  
Etter møtet var det regelquiz og pizza. 
 
Følgende satsingsområder har styret prioritert i 2011: 

 Arbeidet med virksomhetsplan for Bamble Golfklubb 2011-2014 
 Aktivisering av nye medlemmer i klubben 
 Fremdrift av nærmiljøanlegg 
 Oppføring av maskinhus 
 Sponsorarbeid 
 Klubbtrening 
 Greenfeeavtaler med andre baner. 

 
Andre saker styret har behandlet/arbeidet med: 
 
- Hvordan få flere medlemmer. Ved utgangen av 2011 har klubben 366 medlemmer. Anleggseier 

Bamble Golfdrift AS har i dag en lånegjeld til Bamble og Langesund Sparebank på 3,5 millioner 
kroner. En stor del av medlemskontigenten går til drift av anlegget. For at driften skal ha en sunn 
økonomi bør medlemsmassen være på om lag 600 medlemmer. Dette er klubbens store 
utfordring i de kommende årene. Vi oppfordrer alle medlemmer å jobbe aktivt med å rekruttere 
flere glade golfere. 

- Å få  nye medlemmer til å bli i klubben er også en utfordring. All erfaring viser at hvis man 
kommer opp på et visst ferdighets/handicapnivå fortsetter de med golfen. De som faller fra er 
ofte de som ikke føler fremgang etter endt kurs. Det er alles oppgave å hjelpe og motivere disse. 

- Økonomi og sponsortiltak 
- Samarbeid mellom klubbene 
- Aktivitetsplan 

 
Virksomhetsplan Bamble Golfklubb 2011-2014 

Styret vedtok å starte opp arbeidet med virksomhetsplanen sommeren 2010. 
Videreføring av arbeidet med planen har vært en oppgave for styret i 2011 
Den skal være et styringsredskap for arbeidet i klubben for 4-årsperioden 2011 – 2014 og danne 
grunnlaget for de årlige handlingsprogram. 
 
Arbeidet med å utvikle Bamble Golfklubb omfatter mange enkeltelementer og detaljer. Alt er selvsagt 
ikke tatt med i planen, men dokumentet omhandler det som betraktes som det viktigste for å nå 
hovedmålet for perioden. En prioritering og konsentrasjon av arbeidsinnsatsen er viktig for å oppnå 
resultater. Ved siden av å være et styringsredskap som sikrer en helhetlig tanke- og arbeidsprosess i 
klubben, vil en slik plan synliggjøre Bamble Golfklubb overfor samfunnet generelt, offentlige 
myndigheter og næringslivet. 

  



 

 

Arrangementer og aktiviteter  
 
Portugaltur 
Den 22. januar kl 09.30 var 25 stk. samlet på Moheim, i snøvær og mange kuldegrader, for avreise til 
Gardermoen og videre til Algarvekysten i Portugal. Vi ankom Pestana Palm Garden på lørdagskvelden 
ved 19- tiden. Her ble vi møtt av 10-12 varmegrader og de samme flotte leilighetene som i fjor. Her 
skulle vi være i en hel uke og spille golf seks dager på banene, Gramacho, Pinta, Alto og Silves. 
Alle 4 banene var fantastisk flotte og av høy standard. Spillet var nok for de fleste varierende, både 
fordi det var tidlig på året og på grunn av forskjellige aktiviteter på kveldene.  
Kveldene benyttet de fleste til å besøke forskjellige serveringssteder i byen. Noen valgte også å 
tilbrede maten i leiligheten. Det var også noen som valgt og ikke å spille golf alle dager. 
Siste kvelden var det felles middag på en av byens restauranter. 
Lørdag 29. januar var det hjemreise, noe mange ikke hadde veldig lyst til. Alle var enig i at dette hadde 
vært en like vellykket tur som tidligere år. En uke med grønt gress, golf, sol og opp mot 25 
varmegrader gjorde sitt til at vinteren ble veldig mye kortere. 
 
Turneringer. 
Det ble i 2011 gjennomført 38 turneringer i Bamble Golfklubb sin regi. Det var følgende turneringer:  
  

- Baann Open 
- Himmelspretten 
- Bamble Cupen 
- Silver Corporate Golf Challenge 
- Junior Tour 2011 
- Terra Open 
- Finansco Open 
- Sommerturnering 
- Klubbmerterskapet 
- Ekstrand Open 
- Tirsdags Golfen, 19 turneringer 
- Månedsmesteren, 5 turneringer 
- Dugnadsturnering 

 
Order of Merit. 
I år var det 12 turneringer med forskjellige spilleformer som inngikk i ”Order of Merit”. 
Vinner av ”Order of Merit” 2011 var: Arne Øverås. 
 
Tirsdags Golfen. 
Tirsdagsgolfen ble i år startet allerede 2. tirsdagen i mai og gikk videre hver tirsdag helt ut september.  
Det ble i alt gjennomført 19 turneringer. 
Vinner av ”Tirsdagsgolfen” 2011 var: Øyvind Sørensen. 
 
Månedsmesteren 
Månedsmester Mai:  Klasse A – Morten Lothe Klasse B – Thore Jonny Olsen 
Månedsmester Juni:  Klasse A – Lars Kortner Klasse B – Dag Einar Myhren 
Månedsmester Juli:  Klasse A – Lenart Johannessen Klasse B – Hilde Grava 
Månedsmester August:  Klasse A – Tom Halvorsen Klasse B – Roy Opseth 
Månedsmester September:Klasse A – Øyvind Sørensen Klasse B – Hilde Grava 
 

  



Arne Baann Open 
Turneringen ble arrangert første gang i 2009, i anledning av at ett av våre æresmedlem, Arne Baann, 
fylte 80 år. Dette er en årlig turnering den siste helgen i mai. 
Turneringen ble vunnet av Tom Halvorsen. På andre og tredjeplass kom henholdsvis Thore Jonny 
Olsen og Lenart Johannessen. 
 
Klubbmesterskap 2011 
Klubbmesterskapet ble arrangert den 27. og 28. august. Det ble premiering til beste i herreklassen og 
seniorklassen. Det var totalt 33 stk. som stilte til start. 
 
Vinnere: 
Herrer: Ole Martin Kjørstad  
Senior: Tore Strøm-Gundersen  
 
Bamble-cupen 2010 
Bamble Golfklubb og Miljø Service AS inviterte igjen til Bamble-cupen som går gjennom hele sesongen 
som match spill, og avsluttes med en finale på høsten. Det var i år 28 som var påmeldt til cupen. De 
beste går videre til Telemarksfinalen som spilles på Kragerø Golfpark. Denne finalen ble dessverre 
avlyst og spilles å våren 2012. 
Finale og bronsefinale i Bamble Cupen 2009 ble avviklet søndag 11.september. på Kjørstad Golfpark. 
Finalen stod mellom Dag Holmberg og Morten Busk og bronsefinalen mellom Arne Øverås og Torkel 
Flaten. 
Vinner ble Dag Holmberg 
 
Lag – NM 2011 serie. 
Bamble Golfklubb deltok i 2011 med ett lag i lag – NM, 2. divisjon. Konkurransen ble spilt på Egersund 
Golfklubb den16 til 17. juli. Fra Bamble Golfklubb deltok Morten Lothe, Bjarne Kortner, Lars Kortner 
og Tom Arne Baann. Disse ble kvalifiserte  på bakgrunn av resultatene i Månedsmesteren Mai og Juni. 
Bamble Golfklubb endte på en 15. plass sammenlagt. 
 
Silver Corporate Golf Challenge. 
Vinnerlaget i fra turneringen i Bamble Golfklubb, bestående av Dag Holmberg og Arne Øverås, gikk 
videre til regionsfinalen på høsten. Her oppnådde de en andre plass, og kvalifiserte seg dermed til 
finalespillet.  
Dette spilles på La Manga i Spania i april 2012. 
 

Sponsorgruppe 
 

Det har blitt nedsatt en gruppe bestående av Jøran Selander, Helge Kimerud og Roar Kristiansen. 
Disse jobber med å lage sponsorpakker som kan presenteres for firmaer, organisasjoner og 
enkeltpersoner. Det har vist seg å være utfordrende å finne gode løsninger som er lett å selge, men vi 
har skaffet to nye sponsorer til scorekortene våre. Disse er Terra og Hella Maskin. 
  



 

Juniorgruppa 
 
2011 har vært et positivt år med god kvalitet på treningene og et godt miljø i juniorgruppa. Vi har en 
gjeng på 7-8  meget motiverte ungdommer, som trives sammen og gir gode tilbakemeldinger til både 
lederne og hverandre. Likevel er det et problem med for lav rekruttering og mangelen på antall jenter 
i gruppa.   
Sesongen startet 7. februar med en populær tur til Vestfold Golfhall. Her fikk de 7 fremmøtte 
juniorene servert pizza før treneren, Morten Lothe, tok med seg ungdommen inn på drivingrangen. 
Etter at svingen ble testet gikk man over til kveldens høydepunkt, som var spill på simulatorer. Et 
meget vellykket tiltak som vil bli gjentatt neste år. 
De ordinære torsdagstreningene startet opp 5. mai igjen under ledelse av Morten. Første time ble 
benyttet enten til teknisk trening med instruksjon på drivingrange, eller rundt greenen på 9-hull. Den 
siste timen var det spill på banen. Siste torsdag før skoleferien ledet Morten Lothe sin siste trening. 
Årsaken er at han flytter fra distriktet p.g.a. samboerens utdannelse. Det er på sin plass å takke ham 
for vel utført jobb i de halvannet året han har instruert juniorene. 
Etter ferien ble det en ”kriseløsning” med foreldredugnad for å få høsttreningene avviklet. Øystein 
Paulsen og undertegnede tok hver sin tørn, og erfarte at det er en spesielt hyggelig gjeng å jobbe med. 
Sesongen ble avsluttet 29. september med en turnering etterfulgt av pizza og sosialt samvær på 
klubbhuset. Fra oktober fikk juniorene tilbud om fri benyttelse av banen hver torsdag, frem til 
vinterstengning. 
Det må også rettes en takk til arrangørene av Ekstrand Open, som øremerker overskuddet av 
turneringen til juniorarbeid. Siden det ikke har vært engasjert betalt trener de siste to årene, dekker 
beløpet nær innpå alle kostnader for juniorgruppa i denne perioden. 
Foruten Morten Lothe har foreldrene Nina og Øystein Paulsen samt Sten Otto Arnesen bidratt i høy 
grad til en vellykket sesong. 
 

Damegruppa 

Vi kontaktet alle kvinnlige medlemmer av Bamble Golfklubb via mail i begynnelsen av mai.  
Ønsket var å få med flest mulig på en golfaktivitet minst en gang i uka. 
Oppmøtet var på 15 stk første uka, men falt litt fra etter hvert. Vi satset på lagkonkurranse og dro også 
med oss de ferske golfere som nylig hadde tatt golfkurset. Entusiasmen var stor og alle var innstilt på 
det sosiale med de beste forhåpninger for laget. Vi hadde en brukbar oppslutning før ferien. Etter 
ferien var ikke været helt med oss, men med protrening med Johan fra Kragerø klarte vi å fylle en time 
med kun damer. De stillte opp i all slags vær og var veldig fornøyd med lærdommen de fikk.  
 

Seniorgolf 

Vi valgte i år ikke å delta i serien og isteden delta på flere seniorturneringer. 

Det har vært en kjerne på 5-6 stykker som har deltatt i turneringer i Vestfold, Agder og Telemark. Her 
har vi satt Bamble GK på kartet på en positiv måte. Med gode resultater har det vært mange fine 
opplevelser og mange nye og hyggelige bekjentskaper har det blitt. 

Seniorer har jo også satt sitt preg på turneringene i klubben med seire i flere turneringer. Arne Øverås 
ble også vinner av Order of Merit 2011 så de eldste er nok fremdeles eldst og best.  

Vår supersenior, Arne Baann, står det også respekt av med sin store interesse og glød til å være med 
på turneringer. Han er en fin representant å ha med på tur 

Vi skulle også hatt en seniorturnering i Bamble, men den ble dessverre avlyst pga for få påmeldte. Vi 
skulle ønske det var flere enn 5 stykker som hadde meldt seg på denne turneringen.  

Slike turneringer er god reklame for klubben og banen vår. 

Hva vi gjør i 2012 blir opp til hva seniorene selv ønsker.   
Vi vil innkalle til et eget seniormøte for å velge seniorkontakt og bestemme hva vi skal delta på i 2012. 
 



Kursvirksomhet 

I løpet av sesongen hadde vi ca. 40 deltagere på nybegynnerkurs. Det er under det budsjettet vi hadde 
satt opp for sesongen. Det siste planlagte kurset på høsten ble utsatt til våren 2012 pga regnvær. Så 
dette er noe av forklaringen. Hele sesongen var preget av uvanlig mye dårlig vær så vi var rimelig 
fornøyd med resultatet tross alt. 

Tilbakemeldingene på det nye kursopplegget har vært meget positive. All undervisning foregår ute på 
banen og er mer rettet mot praktisk golfspill. Vi smetter inn med teori mens vi trener på banen. 
Sikkerhet, effektivt spill samt de viktigste reglene blir fokus på teorisiden. Det kreves heller ikke noen 
prøver/eksamen under kurset.  Alle som fullfører og melder seg inn som medlem får golfkortet. 

Kurset varer i minimum 12 timer fordelt på 3 kvelder eller 2 helgedager og prisen er kr. 1.495,- pr. 
deltager. I tillegg får deltagerne knalltilbud på utstyr og medlemskap.  

 Vi håper at våre medlemmer vil være aktive med å rekruttere til nybegynnerkurs i 2012. 

 

 

Golfanlegget  
 
Banen ble åpnet 16.april og stengt 23. oktober. Også dette året har banen fått gode tilbakemeldinger 
fra brukerne på tross av en våt sesong. 
 
Nærmiljøanlegg ved Bamble Golfklubb. 

I 2011 fikk klubben tilsagn om spillemidler til å bygge et nærmiljøanlegg ved klubbhuset. Anlegget 
består av puttinggreen med 9 hull, utslagsmatte for hull 1 på banen samt løper for utslag på driving 
rangen. Anlegger er kostnadsberegnet til kr. 300.000,- og vi mottok kr. 150.000,- i støtte. 

Arbeidet startet på høsten etter at sesongen for det meste var over, for å slippe å være for mye i veien 
for spillerne på banen. Klubben stilte opp på dugnad og i løpet av noen høstuker var grunnarbeidene 
ferdige.  

 Kulden gjorde at vi ventet med å legge kunstgraset til våren. Denne jobben planlegges utført i april 
når temperaturen har steget tilstrekkelig. I tillegg gjenstår noe arbeid med kanter og sti langs anlegget. 
Dette vil føre til en noe høyere kostnad for anlegget enn det vi først hadde beregnet, men kommer til å 
bli kjempeflott. 

Anlegget blir åpent for alle som vil prøve seg på golf. Vi vil benytte det på nybegynnerkursene våre og 
dere spillere vil få en mulighet til å varme opp på greenen før dere går ut. Området rundt klubbhuset 
får også et flott løft med det nye anlegget. Vi gleder oss til sesongen. Takk til alle som deltok på 
dugnaden for å få dette til.    
 
Maskinhus ved golfbanen. 

Et maskinhus med verksted har lenge vært en drøm for oss som steller med banen.  Maskinene har 
måttet stå ute på sommeren og blitt plassert litt rundt omkring på vinteren. Disse nødløsningene har 
ikke vært gunstige.  

Vi har samlet materialer til maskinhuset i et par år. I fjor kunne vi endelig starte på byggingen. 

I løpet av høsten tok maskinhuset form og maskinene våre kom under tak før vinteren satte inn. En 
dedikert gjeng med flinke snekkere fra klubben sto på til langt ut i mørke kveldene for å få bygget 
under tak. Resultatet har blitt et maskinhus som vil dekke det meste vi har av behov for å huse 
nødvendig utstyr hele året og et verksted for reparasjon og vedlikehold av kostbare maskiner. 

Neste fase blir å isolere verkstedet og få opp porter og en litt større plass framfor huset. Igjen en 
kjempetakk for en strålende dugnadsinnsats.  



 

Andre aktiviteter. 

Vi begynte i 2011 å legge inn starttider i golfbox. Vi merket at flere begynte å bestille tid selv, så det er 
viktig at vi for neste år blir enda bedre til å legge inn alle som går på banen. Slik får vi også sjekket at 
de som spiller har gyldig klubbmedlemsskap. Terminalen som står i klubbhuset var tenkt å settes opp 
slik at spillere selv kunne registere seg for spill i golfbox. En av våre medlemmer som har brukt mye 
tid på dette. Terminalen kan brukes til registrering av score etter endt runde. tidsbooking i golfbox 
fungerer foreløpig ikke.  

Proshop har i vår blitt utvidet noe, slik at utstillingsområdet har blitt større. 

Vi hadde vårdugnad hvor vi fikk ryddet en del kvist og buskas rundt banen. Sesongen 2011 ble p.g.a. 
mye nedbør en vanskelig sesong for banemannskapene. Det var til tider vanskelig å få klipt, men stort 
sett klarte vi å holde banen i akseptabel stand. Sett i lys av at noen andre baner i perioder måtte holde 
stengt var dette ting vi ikke kunne gjøre så mye med. 

Mye nedbør i høst førte til at det dukket opp nye områder som viste seg å behøve bedre drenering. 
Dette arbeidet ble påbegynt i 2011 og må fortsette i neste sesongen. Vi gikk i 2011 til innkjøp av en 
minigravemaskin, noe som gjør oss bedre skikket til å utføre større jobber selv. 

 

  



 

 

Medlemsmassen 
 
 
Utvikling i perioden 2008 - 2011 

per 1.januar 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 
Totalt 407 468 477 354 366   
Nye 61 12 66 39    
Utmeldte   189 27    

Netto vekst 61 12 -123 12    
Netto vekst i % 15% 2,5% -26% 3,4%    

Hvorav passive   1     
Passive i %   0%     

 
 
 
1.2. Medlemsfordeling: 

For utgangen av 2011 fordeler medlemstallet seg slik: 

 31.12.2010 31.12.2011 
Hovedmedlem 197 235 
Familemedlem 54 58 

Juniormedlem 68 41 
Knøttemedlem 24 24 
Medlem uten kontingent 10 8 

Passivt medlem 1 0 
Prøvemedlem 0 0 
Redusert kontingent 0 0 
I alt 354 366 

 
 
 

Aktive fordelt på kjønn og handicapgruppe pr. 31.12.11: 

Handicapgruppe Damer  Menn  I alt  

Gruppe 1: 0,0 - 4,4 0 1 1 

Gruppe 2: 4,5 - 11,4 0 5 5 
Gruppe 3: 11,5 - 18,4 0 31 31 

Gruppe 4: 18,5 - 26,4 5 50 55 

Gruppe 5: 26,5 - 36,0 22 76 98 

Gruppe 6: Over 36 30 77 107 

Intet handicap eller HCP = 
99 

26 43 69 

I alt 90 264 366 

 


